СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.03.2020								№ 51/4 р.С.

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет от 02.11.2007 г. № 19/2 р.С. «О принятие Положения о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании Кувайский сельсовет (об обнародовании нормативных правовых актов)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в целях проведения ревизии действующих нормативных правовых актов, содержащихся в регистре НПА:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет от 02.11.2007 г. № 19/2 р.С. «О принятие Положения о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании Кувайский сельсовет (об обнародовании нормативных правовых актов)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Кувайский сельсовет:						В.Н. Евстратьев

Разослано: в дело, прокурору.